REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, FERRAMENTAS, TINTAS, DENTRE 
OUTROS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
IBIAÍ-MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.884.691,45 (dois milhões e oitocentos e oitenta e quatro mil e seiscentos e noventa e um reais e 
quarenta e cinco centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 30/09/2025 às 0900:h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

LOCAL:  
PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – WWW.LICITARDIGITAL.COM.BR